
`  

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/CHZ/2020 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W CHRZANOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu 

chrzanowskiego 

 Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1967 oraz z 2020 r., poz. 148 i 285) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Nr 1/CHZ/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Chrzanowie z dnia 

9 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Małopol. z dnia 15.11.2017 poz. 7429) w sprawie zwalczania zgnilca 

amerykańskiego pszczół na terenie powiatu chrzanowskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zapowietrzonego. 

§ 3. 3. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Chrzanowie 

 

Lekarz Weterynarii  

Monika Tokarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2020 r.

Poz. 4273


		2020-07-01T13:14:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




